

ZP.PN.271.08.2017

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa Przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół”

Zgodnie z zapisem punkt VII .9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), udzielamy odpowiedzi na pytanie skierowane przez Wykonawcę do w/w postępowania przetargowego:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający określa minimalną ilość oczyszczalni do wykonania w roku 2017?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa minimalną ilość oczyszczalni do wykonania w roku 2017.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający przewiduje od wykonawcy dokonania przeglądów serwisowych wykonanych przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach oferty? Jeżeli tak to z jaką częstotliwością?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dokonania przeglądu serwisowego w ramach oferty przez cały okres gwarancji minimum 1 raz w roku oraz dostarczenia potwierdzeń dokonania tych przeglądów podpisanych przez Użytkowników. Równocześnie Zamawiający wymaga, aby wszelkie koszty elementów oczyszczalni, które należy wymienić zgodnie z instrukcją Producenta oferowanych oczyszczalni ponosił w okresie gwarancji Wykonawca.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie rur osłonowych z PCV lub PP?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza się rur osłonowych z PCV lub PP.

**Pytanie 4:**

Wnosimy o informację o ilość badań ścieków, rodzaj ścieków (surowe czy oczyszczone) oraz wskaźników zanieczyszczeń ścieków, których będzie wymagał Zamawiający.

**Odpowiedź:**

W temacie badań ścieków Zamawiający wymaga, aby wraz z dokumentacją odbiorową dostarczyć wyniki badań ścieków oczyszczonych dla parametrów BZT5, ChZT oraz zawiesiny ogólnej dla 100% budowanych oczyszczalni.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót odtworzeniowych, polegających na układaniu płyt chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu tego typu robót, co umożliwi rzetelną wycenę prac

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wykonanie robót odtworzeniowych, polegających na układaniu płyt chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to czy uzyskał zgodę wszystkich użytkowników na ich demontaż?

**Odpowiedź:**

Likwidacja szamb nie jest wymagana i nie objęta jest zakresem robót.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu materiału konstrukcyjnego szamb oraz ich objętości, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje likwidacji szamb.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę jakichkolwiek drzew? Jeżeli tak to prosimy o wykaz wraz z określeniem wymaganych opłat, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew.

Z-ca Wójta  
mgr inż. Artur Redmerski